
GMINA I  MIASTO 

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

     

 
IN.271.95.2021.NP      Lwówek Śląski, dnia 08.12.2021 r. 
 
             

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  
na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych, Gmina i Miasto 
Lwówek Śląski zaprasza do składania ofert na realizację zadania pn. 

 
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w obrębie Niwnice na dz. nr 49/26, 47/3, 47/15” 
 

Przedmiot zamówienia nie podlega Ustawie Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2021 
poz.1129 ze zmianami) 

 
I. Instrukcja dla Wykonawców 

 
1. Nazwa zamawiającego: 

Gmina i Miasto Lwówek Śląski, 
Aleja Wojska Polskiego 25A 
59- 600 Lwówek Śląski 
NIP: 616-10-03-030 
 

2. Przedmiotem zamówienia jest: 
2.1. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w obrębie Niwnice na dz. nr 49/26, 47/3, 47/15” 
2.2. Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia opisana jest w części II 

zaproszenia. 
2.3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 

zakończenia inwestycji objętej nadzorem (data podpisania protokołu odbioru 
końcowego robót budowlanych). 

2.4. Zamawiający informuje, iż Wykonawcę robót budowlanych obowiązywać będzie 
następujący termin zakończenia robót budowlanych: 14 dni od dnia podpisania 
umowy. W chwili obecnej trwa weryfikacja ofert złożonych w postępowaniu 
na realizację zadania. Zamawiający przewiduje zawarcie umowy z Wykonawcą robót 
budowlanych do dnia 16.12.2021 r.. 

 
3. Opis warunków przystąpienia do postępowania: 

3.1. Znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 

http://www.lwowekslaski.pl/


3.1.1. Wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00 zł. 

3.2. Osoby zdolne do wykonania zamówienia: 
3.2.1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą 

dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, to znaczy: 
- dysponują co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję inspektora nadzoru 

stosownie do przepisów ustawy Prawo Budowlane, posiadającą 
wykształcenie techniczne i dysponującą aktualnymi uprawnieniami 
do nadzorowania robót w specjalności drogowej oraz będącą członkiem 
właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa. 

 
4. Oświadczenia lub dokumenty, jakie należy dołączyć na platformie zakupowej: 

4.1. Podpisane oświadczenie – wzór załącznik nr 1. 
4.2. Oświadczenie RODO – wzór załącznik nr 3. 
4.3. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia i będą 

odpowiedzialne za nadzorowanie robót budowlanych wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami i oświadczeniem, iż osoby 
te posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień – wzór załącznik nr 4. 

4.4. Dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia i doświadczenie zawodowe 
potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę; 

4.5. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub ewidencji wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert. 

4.6. Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
mniejszą niż 200.000,00 zł. 

 
5. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

5.1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i ich 
znaczeniem: 

nazwa waga (znaczenie)% sposób liczenia wg wzoru 

cena Wa=100,00 Ca=((Cmin/Cof)xWa) 

gdzie: 
Cmin - najniższa cena 
Cof - cena badanej oferty 
Ca - liczba punktów w kryterium 
Wa - waga w ocenianym kryterium 

 
UWAGA! Wszystkie kwoty wskazane w formularzu składania oferty na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski należy podać w zaokrągleniu 
do pełnych groszy (do dwóch miejsc po przecinku) zgodnie z zasadą, że końcówki 

https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski


poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrągla się do 
1 grosza. 

5.2. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków 
przedstawionych przez Wykonawców w zakresie powyższego kryterium. 

5.3. Oferta spełniająca w najwyższym stopniu wyżej wymienione kryterium otrzyma 
maksymalną liczbę punktów. Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać 
oferta to 100 pkt. 

5.4. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska najwyższą 
liczbę punktów. 

5.5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta jest zgodna z treścią 
ogłoszenia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane powyżej 
kryteria wyboru. 

 
6. Zasady wyjaśniania treści ogłoszenia: 

6.1. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści niezwłocznie na stronie 
internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu, chyba że 
zapytanie wpłynie do Zamawiającego na mniej niż 3 dni przed terminem składania 
ofert. 

 
7. Termin, miejsce i forma składania ofert: 

7.1. Termin złożenia oferty: 13.12.2021 r., godz. 10:00. 
7.2. Miejsce złożenia oferty: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski 
7.3. Forma składania ofert: 

7.3.1. Oferty należy składać w wersji elektronicznej za pośrednictwem 
dedykowanej platformy. 

7.4. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego za pośrednictwem polskiej placówki 
operatora publicznego lub innej firmy kurierskiej oraz po wyznaczonym 
w niniejszym zapytaniu terminie składania ofert – nie będą rozpatrywane. 

7.5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 

8. Termin i miejsce otwarcia ofert : 
8.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.12.2021r. o godzinie 10:05 na stronie 

internetowej https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski.  
 

9. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia otwarcia ofert. 
 

10. Wadium: 
10.1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 
11. Zmiana warunków postępowania: 

11.1. Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający może zmienić warunki 
postępowania. Informację o dokonanej zmianie Zamawiający zamieści na stronie 
internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu. 

 
12. Warunki zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru, unieważnienie 

postępowania, warunki odwołania postępowania: 
12.1. Zamawiający zamknie postępowanie bez dokonania wyboru, jeżeli: 

12.1.1. nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie spełni warunków 

https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski
https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski


postępowania, 
12.1.2. cena najkorzystniejszej oferty przekroczy kwotę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
12.1.3. wystąpi zmiana okoliczności powodująca, że realizacja zamówienia jest 

niecelowa, 
12.1.4. postępowanie obarczone będzie wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej 

umowy. 
12.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. 
12.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania postępowania bez podania 

przyczyny. Odwołanie może nastąpić w każdym czasie przed upływem terminu 
składania ofert. Informację o odwołaniu postępowania Zamawiający zamieści 
na stronie internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu. 

 
13. Sytuacje, w których oferty nie będą podlegały ocenie: 

13.1. Oferty nie będą podlegały ocenie w przypadku, gdy: 
13.1.1. zostaną złożone po upływie terminu składania ofert, 
13.1.2. treść oferty nie będzie odpowiadała treści ogłoszenia, 
13.1.3. Wykonawca nie uzupełni dokumentów w wyznaczonym terminie, 
13.1.4. będą zawierały błędy w obliczeniu ceny, których nie będzie można uznać 

za oczywistą omyłkę rachunkową. 
 

14. Zasady i konsekwencje poprawiania omyłek w ofercie: 
14.1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie 

i rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 
poprawek oraz inne nieistotne omyłki. Informację o poprawieniu omyłek 
Zamawiający zamieści w informacji o wynikach postępowaniu. 

 
15. Zasady uzupełniania i wyjaśniania dokumentów: 

15.1. Zamawiający wzywa jednokrotnie Wykonawców, którzy nie złożyli wymaganych 
oświadczeń lub dokumentów do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie (dla 
oferty najkorzystniejszej). 

15.2. Jeżeli oświadczenia lub dokumenty, złożone przez Wykonawcę są niekompletne, 
zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego wątpliwości, 
Zamawiający wzywa jednokrotnie Wykonawcę, do ich uzupełnienia lub 
wyjaśnienia lub poprawienia lub do udzielenia wyjaśnień w terminie przez siebie 
wskazanym (dla oferty najkorzystniejszej). 

 
16. Forma składanych dokumentów oraz sposób porozumiewania się Zamawiającego 

z Wykonawcami (przed i po otwarciu ofert): 
16.1. Postępowanie prowadzi się w języku polskim. Dokumenty sporządzone w języku 

obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 
16.2. Wszystkie oświadczenia, zawiadomienia, uzupełnienia, wyjaśnienia i informacje 

dotyczące postępowania Zamawiający: 
16.2.1. do upływu i po upływie terminu składania ofert – Zamawiający prześle 

drogą elektroniczną na platformie zakupowej Zamawiającego, na której 
prowadzone jest postępowanie w wiadomości prywatnej bądź opublikuje 
w komunikatach publicznych, 



16.3. Informację o wynikach, zamknięciu postępowania bez dokonania wyboru, 
unieważnieniu postępowania Zamawiający opublikuje na platformie zakupowej 
Zamawiającego, na której prowadzone jest postępowanie w komunikatach 
publicznych. 

 
17. Zasady zmiany lub wycofania oferty: 

17.1. Wykonawca będzie mógł przed upływem terminu składania ofert zmienić lub 
wycofać ofertę. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia 
zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.  

 
18. Wybór oferty: 

18.1. w przypadku jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana nie podpisze 
umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, Zamawiający będzie 
uprawniony do wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert lub 
zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru oferty, 

18.2. jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub 
więcej ofert przedstawią taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, 
Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z niższą ceną, 

18.3. jeżeli w postępowaniu, w którym jedynym kryterium oceny ofert będzie cena, nie 
będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że 
zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, 
którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego 
ofert dodatkowych. Oferty dodatkowe, nie będą mogły przedstawiać cen wyższych 
niż zaproponowane w złożonych ofertach. 

 
19. Oferty złożone po terminie: 

19.1. Oferty złożone po terminie nie będą otwierane. 
19.2. Zwrot oferty złożonej po terminie nastąpi na pisemny wniosek Wykonawcy. 

 
20. Istotne postanowienia umowy: zawiera załączony do ogłoszenia wzór umowy – 

załącznik nr 2. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie 
elektronicznej (za pomocą podpisu kwalifikowanego).  

 
21. Istotne informacje: 

21.1. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie 
z zasadami współczesnej wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami oraz 
obowiązującymi normami i normatywami. 

21.2. Wycena zamówienia winna obejmować wszystkie koszty związane z jego 
wykonaniem. 

21.3. Wykonawca ma obowiązek zapoznania się w sposób bardzo szczegółowy 
z dokumentacją obejmującą nin. zapytanie ofertowe. Wykonawca ma obowiązek 
wyjaśnić z Zamawiającym wszystkie wątpliwości w stosunku do przedmiotu 
zamówienia, przed złożeniem oferty. Po złożeniu oferty, Zamawiający będzie 
uważał, że Wykonawca nie ma wątpliwości i uwag w stosunku do zakresu ujętego 
w zapytaniu. 

22. Informacje uzupełniające 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


22.1. Osoba upoważniona do kontaktu: Natalia Przystawska, e-mail: 
natalia.przystawska@lwowekslaski.pl. Zapytania w zakresie przedmiotu 
zamówienia należy kierować na ww. adres a-mail lub poprzez platformę 
zakupową. 

 
II. Opis przedmiotu zamówienia 

 
1. Zakres przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy wykonaniu 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej w obrębie Niwnice na dz. nr 
49/26, 47/3, 47/15”. 

 
Przedmiotem robót budowlanych jest przebudowa istniejącej konstrukcji drogi 

gruntowej, wzmocnionej kruszywem na nawierzchnię ulepszoną z mieszanki mineralno – 
asfaltowej, z utwardzeniem poboczy kruszywem łamanym. Nową nawierzchnię otrzymają 
także zjazdy z drogi na posesje indywidualne. W ramach wykonanych robót budowlanych 
zostanie zapewnione właściwe odwodnienie powierzchniowe nowej nawierzchni poprzez 
zaprojektowane spadki poprzeczne i podłużne.  
Roboty budowlane będą prowadzone na terenie działek ewidencyjnych nr: 49/26, 47/3, 
47/15 obręb Niwnice w granicach oznaczonych na mapie ewidencji gruntów. 

 
Istniejący stan zagospodarowania terenu 
Droga gruntowa położona jest na nieruchomościach oznaczonych nr ewidencyjnym 49/26dr, 
47/3dr, 47/15dr, Obr. 0030 Niwnice na północny-zachód od Lwówka Śląskiego. Działki pasa 
drogowego mają zmienne szerokości.  
W układzie komunikacyjnym stanowi drogę klasy „D” - dojazdowa obsługująca w zakresie 
ruchu kołowego i pieszego zespoły budynków mieszkalno-gospodarczych, pola uprawne 
i pastwiska. Jest drogą dwukierunkową o przekroju szlakowym, nawierzchni gruntowej, 
miejscowo wzmocnionej kruszywem łamanym frakcji 0-63mm. Szerokość jezdni jest różna 
i wynosi od 2,4m do 3,20m. Po obu stronach jezdni występuje zawyżone pobocze 
utrudniające poprzeczne odprowadzenie wód opadowych i roztopowych. Brak należytego 
odprowadzenia wód powoduje korozję nawierzchni. Taki stan przyczynia się do szybkiej 
i ciągłej degradacji technicznej wszystkich elementów drogi. Zabudowa kubaturowa jest 
rozproszona i stanowią ją budynki mieszkalne. Działki budowlane przyległe do drogi 
posiadają ogrodzenia stałe w formie płotów drewnianych, parkanów, ogrodzeń z siatki 
stalowej. Stan techniczny ogrodzeń jest dostateczny. Nie posiadają ogrodzenia działki 
niezabudowane.  
W rejonie zabudowy występują sieci: 

- wodociągowa (skrzynki zaworów w pasie drogi do regulacji pionowej), 
- elektroenergetyczna napowietrzna, 
- teletechniczna doziemna. 

Na podstawie mapy sytuacyjno-wysokościowej i wizji w terenie nie ustalono przebiegu oraz 
występowania sieci kanalizacyjnych (ks-lokalna-szamba bezodpływowe). 

 
Projektowane zagospodarowanie terenu  
Przebudowa drogi do gruntów rolnych ma na celu zapewnienie dojazdu do pól uprawnych 
i zabudowań mieszkalnych. Wykonanie nowej nawierzchni jezdni na wzmocnionej 
podbudowie oraz wykonanie poboczy z jednoczesnym nadaniem im odpowiednich 

mailto:natalia.przystawska@lwowekslaski.pl


szerokości, spadków poprzecznych i podłużnych zwiększy płynność ruchu i poprawi 
skuteczność odprowadzenia wód opadowych i roztopowych z korpusu drogowego. 
Projektuje się jezdnię o szerokości 3,50m, jednostronnym spadku poprzecznym równym 2% 
i nawierzchni asfaltowej dwuwarstwowej; warstwa wiążąca gr. 5 cm z betonu asfaltowego 
AC-16S-50/70, warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC-11S-50/70 gr. 4 cm, na 
podbudowie z kruszywa łamanego 0-31,5mm stabilizowanego mechanicznie gr. 20cm. 
Obustronne pobocza o zmiennej szerokości od 0,0m do 1,0m wykonane będą z kruszywa 
łamanego frakcji 0-31,5mm. Zjazdy na posesje zaprojektowano w obramowaniu z krawężnika 
betonowego najazdowego 15/22 ułożonego na ławie z betonu C12/15. Nawierzchnię 
zjazdów zaprojektowano z kostki brukowej betonowej gr. 8cm układanej na podbudowie 
z kruszywa łamanego frakcji 0-31,5mm o gr. 20 cm stabilizowanego mechanicznie. Boczne 
krawędzie zjazdów ograniczone będą obrzeżem betonowym posadowionym na ławie 
betonowej z betony C12/15. W ramach przebudowy zostaną wykonane roboty towarzyszące 
polegające na ścięciu istniejących poboczy i formowaniu skarp w miejscach tego 
wymagających. 

 
Zestawienie ilościowe poszczególnych elementów zagospodarowania terenu: 
Powierzchnia poszczególnych elementów zagospodarowania: 

- jezdnia - nawierzchnia bitumiczna = 1169,23 m2, 
- zjazdy – nawierzchnia z kostki betonowej = 23,92 m2, 
- pobocza gruntowe utwardzone kruszywem łamanym = 482,84 m2, 
- krawężnik betonowy najazdowy 15/22 = 26,30 mb, 
- obrzeże betonowe 8/30 = 9,26 mb. 

 
PRZEKRÓJ PODŁUŻNY 
Niweleta projektowanej drogi po przebudowie ulega nieznacznym zmianom. 
Zaprojektowano ją po niwelecie istniejącej co wynika z przyjętej technologii przebudowy 
polegającej na przednim profilowaniu, wzmocnieniu konstrukcji poprzez wykonanie warstwy 
z kruszywa łamanego i wykonaniu nowej nawierzchni. Spadki podłużne zapewniają dobre 
warunki odwodnieniowe. 
  
PRZEKRÓJ POPRZECZNY 
Konstrukcję nawierzchni jezdni zaprojektowano na podstawie określonych w terenie 
uwarunkowań geotechnicznych w tym warunków gruntowo – wodnych podłoża nawierzchni 
oraz zasad projektowania konstrukcji nawierzchni.  
Zaprojektowano następujące konstrukcje: 
a) nawierzchnia jezdni: 

- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, grub. 4 cm, AC–11S–50/70, 
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego, grub. 5 cm; AC–16W–50/70, 
- warstwa z kruszywa łamanego 0–31,5 mm, grub. 20 cm, stabilizowana mechanicznie, 
- istniejące podłoże – stara konstrukcja drogi gruntowej wzmocnionej kruszywem, 

spulchniona, sprofilowana i zagęszczona, 
b) nawierzchnia zjazdów: 

- warstwa ścieralna z kostki brukowej betonowej gr.8cm, 
- podsypka z mieszanki piaskowo-cementowa 4:1, gr. 5cm, 
- warstwa z kruszywa łamanego 0-31,5mm gr. 20cm, stabilizowana mechanicznie, 
- istniejące podłoże – stara konstrukcja drogi gruntowej wzmocnionej kruszywem, 

spulchniona, sprofilowana i zagęszczona. 



Pomiędzy wykonaniem poszczególnych warstw bitumicznych należy przeprowadzić 
skropienie emulsją asfaltową. 
 
Roboty ziemne 
W ramach robót ziemnych należy wykonać: korytowanie pod nową konstrukcję nawierzchni 
jezdni w lokalizacjach tego wymagających i pod zjazdy, splantowanie i zagęszczenie 
istniejącego podłoża, wyrównanie terenu z grubsza poprzez ścięcie nierówności 
w sąsiedztwie poboczy utwardzonych. Po wykonaniu robót nawierzchniowych w jezdni 
i umocnieniu poboczy pozostały teren, w sąsiedztwie robót, należy uporządkować, 
splantować, uzupełnić ziemią urodzajną i posiać trawę. W lokalizacjach tego wymagających 
należy wyprofilować skarpy gruntowe w ramach pasa drogowego. Pochylenie skarp nie 
większe niż 1 : 1. 
 
2. Szczegółowy zakres robót budowlanych zawarty jest w dokumentacji projektowej 

zamówienia, która stanowi Integralną część opisu przedmiotu zamówienia: 
 

3. Zakres obowiązków inspektora nadzoru określa wzór umowy tj. załącznik nr 2. 
 
4. Wykonawca ma obowiązek zapoznania się w sposób bardzo szczegółowy z dołączoną 

dokumentacją i warunkami umowy. Wykonawca ma obowiązek wyjaśnić 
z Zamawiającym wszystkie wątpliwości w stosunku do zakresu zawartego 
w przywołanych dokumentach, przed złożeniem ofert. Po złożeniu oferty, 
Zamawiający będzie uważał, że Wykonawca nie ma wątpliwości i uwag w stosunku 
do zakresu ujętego w zaproszeniu do złożenia oferty. 

 
UWAGA!!! 

Szczegółowe rozpoznanie tematu w zakresie przygotowania oferty leży po stronie 
Wykonawców, wykonawca w ofercie winien przewidzieć i skalkulować wszystkie 
niezbędne czynności niezbędne do prawidłowego i kompletnego wykonania przedmiotu 
zamówienia.  
 
Załączniki: 
1. Załącznik nr 1 – oświadczenie Wykonawcy. 
2. Załącznik nr 2 – istotne postanowienia umowy. 
3. Załącznik nr 3 – oświadczenie RODO. 
4. Załącznik nr 4 – wykaz osób. 
5. Załącznik nr 5 – dokumentacja projektowa. 
6. Załącznik nr 6 – klauzula informacyjna. 

 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania lub unieważnienia jego 
wyniku w przypadku rezygnacji z realizacji zadania przez Zamawiającego. Wykonawcy nie 
przysługuje odszkodowanie z tytułu odwołania lub unieważnienia postępowania. 
 
 

Zatwierdzam: 
 
 
 


		2021-12-08T11:48:19+0100
	Mariola Szczęsna; Gmina i Miasto Lwówek Śląski




